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Kính gửi:  

- Các phòng giáo dục và đào tạo; 

- Các trường trung học phổ thông; 

- Các trường trung học cơ sở và trung học phổ thông. 

 

Thực hiện Công văn số 6103/BGDĐT-GDTrH ngày 24/12/2021 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc triển khai cuộc thi "An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai" 

dành cho học sinh và giáo viên trung học năm học 2021-2022. 

Ngày 28/12/2021, Sở Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Công văn số 

4160/SGDĐT-GDTrH về việc triển khai cuộc thi "An toàn giao thông cho nụ cười ngày 

mai" dành cho học sinh và giáo viên trung học năm học 2021-2022. Tuy nhiên, hiện 

nay theo số liệu thống kê trên website tổ chức cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ 

cười ngày mai” tại địa chỉ: http://giaoducatgttrongtruonghoc.com.vn thì số lượng giáo 

viên và học sinh tham gia Cuộc thi còn rất hạn chế, đặc biệt là các trường trung học 

trên địa bàn huyện Bù Đốp, Bù Gia Mập và thị xã Phước Long, cụ thể: 

STT 

Huyện (địa 

phương) 

GV 

THCS 

GV 

THPT 

Học sinh 

THCS 

Học sinh 

THPT 

Tổng 

cộng 

1  Huyện Bù Đăng  

                   

131  

                     

35  

                

1.483  

                   

746  
                

2.395  

2  Huyện Bù Đốp  

                     

11    

                       

7  

                       

5  
                     

23  

3  Huyện Bù Gia Mập  

                     

96  

                     

14  

                   

526  

                   

192  
                   

828  

4  Huyện Chơn Thành  

                     

45  

                     

30  

                   

426  

                   

408  
                   

909  

5  Huyện Đồng Phú  

                   

178  

                       

5  

                   

868  

                   

344  
                

1.395  

6  Huyện Hớn Quản  

                   

173  

                     

49  

                

1.345  

                   

171  
                

1.738  

7  Huyện Lộc Ninh  

                   

170  

                     

16  

                

1.343  

                   

267  
                

1.796  

8  Huyện Phú Riềng  

                   

110  

                     

66  

                   

897  

                

1.060  
                

2.133  

9  Thị xã Bình Long  

                     

31  

                   

109  

                   

359  

                   

771  
                

1.270  

10  Thị xã Đồng Xoài  

                     

74  

                     

24  

                   

775  

                   

172  
                

1.045  

11  Thị xã Phước Long  

                     

31  

                       

5  

                   

222  

                     

36  
                   

294  

 Tổng cộng  

                

1.050  

                   

353  

                

8.251  

                

4.172  

              

13.826  

http://giaoducatgttrongtruonghoc.com.vn/


 

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị, trường học tiếp tục triển khai mục 

đích và ý nghĩa của Cuộc thi đến tất cả giáo viên và học sinh biết để tham gia cuộc thi 

tại địa chỉ http://giaoducatgttrongtruonghoc.com.vn, thời gian tham gia cuộc thi sẽ kết 

thúc vào ngày 21/01/2022. 

Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ chấm điểm việc triển khai và tham gia cuộc thi của 

các đơn vị, trường học và đưa vào tiêu chí bình xét thi đua năm học 2021-2022. 

(Gửi kèm Công văn số 4160/SGDĐT-GDTrH ngày 28/12/2021)./. 
 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Bộ GD&ĐT; 

- Ban ATGT tỉnh; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, GDTrH. 
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